IIpoTokoi Ne 82063

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:
PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:

HajimeHyBaHHsI MaHHa:

Micue3HaxooKeHHsI MalHa:

CraproBa 1miHa:

Ilina mpogaxy:

CymMma citaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpomo3urii
Y4aCHHKIB:

23.03.2015 09:00
24.03.2015 00:00

49167

moOinbHEH Teedon mapku NOKIA 3250 IMEI

353252011580784
XmenbHULIBKA 0071., XMeTbHUIbKYH, ByJ1. KypuaToBa,
npuMilieHHs 5/1-x

1,40 rpu
4,76 rpH

0,07 rpu

YuacHHuK: 6, yac: 17:51:33, ninoBa npono3unis: 1,40

TPH
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuKk:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuxk:
YuacHuxk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:
YyacHuk:
YyacHuk:
YuacHuk:
YuacHuk:
YyacHuk:
YuacHuK:

5, 4ac:
2, 4ac:
6, guac:
5, gac:
6, gac:
5, 4ac:
2, Jac:
5, 4ac:
6, guac:
5, gac:
2, Jac:
6, gac:
5, 4ac:
6, gyac:
5, 4ac:
2, 9ac:
5, 4ac:
6, gac:
2, Jac:
6, gyac:
2, 9ac:
6, gac:
2, Jac:
6, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, 9ac:
5, gac:
1, gac:
6, gac:

17:54:02, niHOBa MPOMO3HIis:
17:54:16, niHoBa NMPOMO3HIIis:
17:57:12, niHoBa MpPOMO3HIIis:
17:58:59, nminHoBa npono3uiisi:
18:20:07, nuiHoBa NpPOMO3uIIisi:
18:21:58, nminHoBa nmpomo3wuirisi:
18:22:36, niHoBa MponMoO3HIis:
18:30:57, ninoBa mpomno3uiis:
18:42:56, niHOBa MPOMO3HIIis:
18:47:14, nuinHoBa NpoONMO3uIIisi:
18:48:28, ninoBa npomo3uirisi:
18:50:01, miHoBa NpoOMO3uIIisi:
19:02:54, niHoBa NpPoONMO3HIis:
19:12:29, niHoBa NPONMO3HIis:
19:13:22, niHoBa MPOMO3HIIisa:
19:14:20, niHoBa NPONMO3MIIisi:
19:20:01, uinHoBa NpPONMO3uIIisi:
19:38:44, niHoBa NPOMO3UIIisi:
19:39:28, niHoBa NMpono3uIis:
20:04:30, ninoBa MpoONMoO3HUIisi:
20:05:06, minHoBa MpoOMO3HUIIisi:
20:29:24, niHoBa NpPONMO3UIis:
20:29:59, ninoBa mpono3uuis:
20:54:44, niHoBa MPONMO3UIis:
20:55:09, ninoBa NMpono3uiis:
21:12:40, niHoBa MPONMO3HUILisi:
21:20:07, niHOBa MPONMO3HUITisi:
21:20:21, miHoBa mponmo3uuis:
21:22:38, ninoBa mpono3uuis:
21:23:28, niHoBa mpono3uiis:

1,47 rpu
1,54 rpH
1,61 rpu
1,68 rpr
1,75 rpr
1,82 rpr
1,89 rpu
1,96 rpH
2,03 rpH
2,10 rpu
2,17 rpH
2,24 TpH
2,31 rpH
2,38 rpu
2,45 rpH
2,52 TpH
2,59 rpu
2,66 rpH
2,73 TpH
2,80 rpH
2,87 rpH
2,94 rpu
3,01 rpu
3,08 rpu
3,15 rpu
3,22 rpH
3,29 rpa
3,36 rpH
3,43 rpH
3,50 rpH



Yuacuuk: 1, gac:
YuacHuK: 2, 4ac:
YuacHuk: 6, gac:
YuacHuK: 5, 4ac:
YuacHuK: 2, 4ac:
Yuacuuk: 1, gac:
VauacHHEK: 5, 9ac:
YuacHuK: 2, 4ac:
YuacHuk: 6, gac:
YuacHuK: 5, 4ac:
YuacHuk: 2, 4ac:
YuacHuk: 6, gac:
YuacHuK: 2, yac:
YuacHuK: 6, yac:
YuacHuk: 2, gac:
YuacHuK: 5, 4ac:
YuacHuk: 2, 4ac:
YuacHuk: 5, gac:
YuacHuK: 2, yac:

21:33:45, niHoBa MpoNmoO3uIis:
21:39:10, ninoBa mpono3uiis:
21:44:57, niHoBa NPONO3HUILisi:
21:45:17, niHoBa NPONO3HUILisi:
21:46:29, niHOBa MPONMO3HUITisi:
22:03:38, ninoBa NponoO3uUIlis:
22:11:24, ninoBa NpPONO3HUIIis:
22:12:04, ninoBa mpono3uiis:
22:13:17, ninoBa NpoONoO3HUIisi:
22:37:01, ninHoBa NMpONO3HUIisi:
22:37:07, niHOBa MPONMO3HUIILisi:
22:37:22, miHOBa MPONMO3HUILis:
23:02:04, uinoBa mpono3uuis:
23:02:19, ninoBa mpono3uiis:
23:27:13, niHoBa NpONO3HUILisi:
23:27:25, niHOBa NMPONMO3HUILisi:
23:52:23, niHoBa MPONMO3HUIIisi:
23:52:31, niHoBa mponmo3uuis:
23:59:45, niHoBa MPONMO3UILis:

3,57 rpH
3,64 rpH
3,71 rpH
3,78 rpH
3,85 rpa
3,92 rpH
3,99 rpH
4,06 rpH
4,13 rpu
4,20 rpH
4,27 TpH
4,34 rpH
4,41 rpu
4,48 rpH
4,55 TpH
4,062 rpH
4,09 rpH
4,76 TpH

4,83 rpH
IlepeMoxkensb TOPriB: YyacHukK: 5

ITincTaBa BU3HAYEHHS
epeMOXKIIst:

HEeBHECEHHS CyMHU 3a IpuabdaHe MaiHO MONepeIHbO
BU3HAYEHUM II€PEMOXKIIEM

Po3Mip momaTkoBoOi
BHHAropoju Opramnizaropy 0,17 rpn
TOPriB:

OTtpumyBau: [IepKaBHe HMigIpUEMCTBO «IHGOpMamiiHUK
1IeHTp» MiHicTepCcTBa IOCTHIIl YKpalHH,

paxyHOK oTpuMyBaua: 26000303813,

Ko otpuMyBada(€IPTIOY): 25287988,

0auk: AT "OrtagbasK",

Ko 6aHky(M®O0): 300465, [Ipu3HayeHHS MJIAaTEXKY:
mogaTKOBa BMHAropofja opraHidartopa; B T.4. [I1B

PeKBi3UTH paxyHKy
Opranisaropa Topris:

CyMma, siKy HeoOximHO
rnepepaxyBaTH Ha paXyHOK
OpraHy JepzKaBHO1L
BHKOHABYO0Il CIIyXKO0u:

4,52 rpH

PeKBi3UTH paxyHKYy OpraHy
IepKaBHOI BHKOHaBYO0i1
CITyKOu:

PekBi3uTH OJ151 HAOCHJIAHHSA
MPOTOKOJTY:

Otpumysau: [Ipyrui MB [IBC Xmensrunuskoro MPYIO,
paxyHOK oTpuMyBaua: 37314001004301

'Y IKCY y XMenbHUIBKIM 00macTi

M®O: 815013

Kopx otpuMyBada(€PIIOY): 37225071,

mpu3Ha4YeHHs maatexy: Kourru 3a npunbanss Ha CETAM
npot. Ne 82063 Big 20.05.2015, not Ne 49167 , EIPBIT Ne
40861682, mepeMoxellb Y4aCHUKD

IepxaBHe mignpueMcTBo "[HDopMaLinHuM 11eHTp"
MinictepcTBa 10cTUlIil YKpaiHu

04655, m. Kuis, ITumonenka Mukonu, 136



3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuem 6o 03.06.2015.

[IpOTOKOJI €7IeKTPOHHUX TOPTiB HmifnucyeThcsa OpraHizaTopoM Ta He Mi3Hille HACTYIIHOIO
po00YOro OHS HAIPABMISIETHCS OO OPTraHy AepzKaBHOI BUKOHABYOI ciyxk0u (1. 2, po3n. VII
"TrM4YacoBOTO MOPSANOK peasilallil apelIToBAHOT0 MaiiHa LIIAX0M IIPOBENEeHHS
eJIeKTPOHHUX TOPTiB" 3aTBEPHAXKEHOr0 HaKa30M MiHiCTepCTBa I0CTUIlil YKpalHU Bif
16.04.2014 Ne656/5 (31 3MiHaM#n).

Y pasi npopaxy npenmeTa iOTEKU IPOTOKOJI €JIEKTPOHHUX TOPTiB PO3APYKOBYETHCSI
IIepeMOXKIIEM eJIEKTPOHHUX TOPTiB i3 OcobucToro KabiHEeTY, MiAMUCYETHCS Ta TePENAEThCS
ocobucTo abo HafcunaeThcsl 3acobaMu 3B'I3Ky Ha MOIITOBY aapecy Opranizaropa: 04655,
Ykpaina, m. Kuis, Byn. Mukonu [Tumonesnka, 136

[TpoTokon chopMOBaHO: 20.05.2015 16:39:16
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



